
Naruëilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj 383/1
Datum 12.03.2018 a

Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,.Slu~beni 1st CG”, br. 42/Il I 57/14 i
42/17) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje hitnih nabavki (SluTheni list
CG”, br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
dostav lj a:

ZAHTJ1EV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA HITNE NABAVKE

~Podaci o naruèiocu

~I Predmet nabavke

a) Yrsta predmeta nabavke

E Robe
[lifOpis predmeta nabavke

Prizvocljaè: Moltena

informacija:Naruéilac:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore
Montefarm
Adresa:
Ljubljanska b.b.

Sjedi~te:
Podgorica

Telefon:
020-405-934
067-217-599
E-mail adresa:
tenderi@montefarm.co. me

Lice za davanje
Dra~ko Kosovië

Po~tanski broj:
81000

PIB (Matiéni br~j)
02017105

Paks:
020235086

Internet stranica (web):
www.montefarm.co.me

N02M01

NO2MO1

2~’ ~4J~a~<. ~>m 1~tS~, ~ ~
*;e~ 4j%g.~It ~ r~ ~ 7 ~ ~jtP4 iQ)\~
~ iL,,~fl.p — ~_—_~_≥t__~L.

morfin §

morfin §

oralni rastvor

oralni rastvor

L. Molteni
&c. DEl F.

LLI

L. Molteni
&c. DEl F.

LLI

lOmgI5mIOramorph

Oramorph

20x(lOmgl5ml) 1000

303OmgI5mI 20x(3OmgISmI)

9,940€

9,940€

9,940,000€

298,200€



IV Procijenjena vrijednost uabavke 1

10.238,20 C

V Tehnicke karakterisike nabavke

VII Rok isporuke nabavke

Sukcesivno, do 31.12.201 8.godine

VIII Kriterijuni za izbor najpovoljnije ponude

Najni~a ponudena cijena 100 bodova

IX Rok i nacin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju, nesporednom predajorn tm arhivi javnih nabavki naruëioca, adresa
Ljubljanska b.b., Podgorica ,kancelarija hr. I I

XRokza donosenje obavjestenja o ishodu postuplca

2dana

OvIa~áeno lice naruëioca

direktor. Radornan Draga~.dipl.ecc

//.~ 0‘~/..cUcb~ r~odc±v~

I VI Nacin placanja
90 dana od dana isporuke

XI Druge informacije

Kolióine koje su tra~ene u zahtjevu~ podlo~ne promjenarna.

Slu~benik za javne nabavke

Dra~ko Kosovia, dipl.ecc


